Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.:

11 40156212 Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: secgabinete@tuiuti.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – RP Nº 027/2023

ANDERSON SANTOS CORREIA, Prefeito do Município de

Tuiuti - SP, São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições

contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO E HOMOLOGO todos os trabalhos

realizados nos autos do Processo de Licitação nº 061/2023 – Pregão Eletrônico nº 027/2023,

às empresas relacionadas abaixo:

Todos os itens ficaram FRACASSADOS neste certame.

Publique-se, na forma da lei.

Tuiuti - SP, 27 de setembro de 2023.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito

tel:11
tel:11